АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«16» августа 2023 г. № 24-р
            с. Почепское

Об исполнении протокольных поручений

Во исполнение п. 4 Протокола поручений, определенных на еженедельном совещании у Губернатора Воронежской области с участием глав (глав администраций) муниципальных районов и городских округов Воронежской области 31 июля 2023 г. № 9, на основании распоряжения администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 15.08.2023 г. № 303-р:
1. Закрепить кабинет библиотеки МКУК «Почепской сДК» и кабинет библиотеки Ермоловского сДК для осуществления дистанционного электронного голосования избирателей, подавших заявление о дистанционном голосовании, но не имеющих технической возможности реализации активного избирательного права в период с 08 по 10 сентября 2023 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                     В.И.Бокова